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
Заработная плата при собеседовании. 
Обращаться по тел. 3-46-09 (отдел 
кадров), 3-54-98 (цех домохозяйства), 
3-13-10 (транспортный участок).

Организации срочно ТРЕБУЕТСЯ 
ВОДИТЕЛЬ категории Е.  Тел. 3-48-58.

Мебельной фабрике для производства 
корпусной мебели ТРЕБУЮТСЯ  РАБОЧИЕ 
с опытом работы. Тел. 8-961-110-74-60.

Организации на постоянную работу 
ТРЕБУЮТСЯ АВТОМОЙЩИКИ, з/п 
сдельная. Тел. для справок: 3-00-27, 
8-904-039-84-93.

В ООО «СКиД» ТРЕБУЮТСЯ 
РАЗНОРАБОЧИЕ И ПРОРАБ. Тел. 3-24-
81, 3-35-80.

ТРЕБУЕТСЯ НЯНЯ для годовалого 

ребёнка. График 2/2. Оплата по 
договорённости. Тел. 8-904-259-91-49.

В кафе «Натали» на постоянную работу 
ТРЕБУЮТСЯ ПОВАР И ОФИЦИАНТЫ. 
Тел. 3-30-87.

ООО «Орион-Р» приглашает на 
постоянную работу ИНЖЕНЕРА-
ЭЛЕКТРОНИКА с опытом работы. На 
предприятии обеспечивается достойная 
и стабильная выплата заработной 
платы, полный соцпакет, соблюдаются 
требования охраны труда. Обращаться: 
8-915-750-81-01, 3-25-36, y.kazakova@
orionr.ru.

ТРЕБУЮТСЯ ПАРИКМАХЕРЫ в студию 
красоты. Аренда 5000 руб. в месяц. Тел. 
3-40-03, 8-903-833-88-99, 8-900-583-40-50.

ТРЕБУЕТСЯ РАМЩИК на ленточную 
раму. Тел. 8-920-622-44-94.

Срочно ТРЕБУЮТЯ РАБОЧИЕ ДЛЯ 
ПОКОСА ТРАВЫ, желательно со своей 
бензокосой, з/п достойная. Тел. 8-904-
258-95-78, 8-904-590-41-95.

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ в рыбный от-
дел. Опыт работы, график работы смен-
ный, з/п по собеседованию. Тел. 8-920-
920-06-68.

В магазин «Дикси» (межквартальная по-
лоса) срочно ТРЕБУЕТСЯ КОНТРОЛЁР-
КАССИР. Тел. 3-42-53. 

ТРЕБУЮТСЯ УБОРЩИЦЫ в магазин 
«Магнит». Тел. 8-920-911-01-00.

В кафе «Радужное» ТРЕБУЮТСЯ 
БАРМЕН-ОФИЦИАНТ, ПЕКАРЬ. Тел. 
3-30-05.

19 ИЮНЯ ОТМЕТИТ 60-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ 

Николай Викторович 
Тимофеев.

Пусть эта 
замечательная дата
Подарит радость 
и улыбок свет. 
Желаем мы всего, чем жизнь богата –
Добра, здоровья, счастья, долгих лет! 
И впереди пусть счастья будет много, 
И жизни будет радостной дорога!

ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 
ЖЕНА, СЫН, ДОЧЬ, 

ВНУЧКИ, СНОХА:

17 ИЮНЯ ОТМЕЧАЮТ 
ЗОЛОТУЮ СВАДЬБУ

Людмила Максимовна 
и Константин 

Аркадьевич Фроловы. 
ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ СЕМЬИ 

ФРОЛОВЫХ И ПРОКОПОВЫХ:

Пусть дарит жизнь 
любовь и свет, 
Надежду и везение! 
Желаем счастья,
долгих лет, 
Удач и вдохновения!

20 ИЮНЯ ОТМЕТИТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Светлана Васильевна Леонтьева.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДЕТИ 

ГРУППЫ    «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» И ИХ РОДИТЕЛИ:
Пускай в делах будут удачи, 
 Пускай сбываются мечты, 

 Пускай цветы цветут на даче, 
 А с ними вместе - Вы. 

 Желаем счастья без оглядки, 
 Без темных дней, без горьких слез. 

 Пусть солнце светит очень ярко 
 У белых ласковых берез. 

 Плюс ко всему для вас желаем 
 Мы нежных преданных друзей, 

 В семейной жизни - мира, счастья 
 И много светлых, добрых дней!

* Скидка не суммируется с другими видами ски-
док. При единовременном действии двух или более 
акций, покупатель получает большую скидку. Скидка 
не распространяется на электроприборы и товары, 
участвующие в акциях «Товар недели» и «Большая 
Экономия».

Список акционных товаров уточняйте в магазинах.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 в г. Радужном, в новостройках и старом фонде 
1 и 3 квартала. Варианты обмена на сайте                                                        
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ. Фото, цены, планировка, 
варианты обмена на сайте                  www.ndv33.ru 
Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общ., 19 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру; БЛОК 
В ОБЩЕЖИТИИ, 39 кв.м +лоджия 6 кв.м, 3/5 
эт. кирп. дома, возможен обмен на 3-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Воз-
можен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новостройке от 
собственника, с отделкой, S общ. = 36,6 кв. м, кух-
ня 12 кв. м, окна ПВХ, натяжные потолки, линолеум, 
сантехника, счётчики воды и газа. Или обменяю на 
2-комнатную с доплатой. Документы готовы. Тел. 
8-904-255-69-90, 8-905-614-83-60.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 
эт. пан. дома №24, не угл., балкон, 31/15/7,5 кв.м, 
в хор. сот., возможен обмен на 2- или 3-комнатную 
квартиру. Недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 15, 
7 этаж, S-41/17/11 кв. м., лоджия из кухни, с отдел-
кой, не угловая. Тел. 8-904-035-28-17.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 
квартале, д. 1, д. 8 на 2 и 8 этажах, S-33/17/8,5 кв.м, 
большая лоджия, в хорошем состоянии, чистая про-
дажа. Цена 1200 тыс. руб.  Тел. 8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 28 д. 
3 квартала «титаник» на 8 этаже, 40/20/10 кв.м, лод-
жия из зала, не угловая, окна на юг. Цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в  3 квартале, д.15 
на 3 этаже. Не угловая. Площадь 40/16/10 кв.м. Хо-
роший ремонт, гардеробная, с/з в кафеле, лоджия 
застеклена.Тел. 8-904-651-60-41.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.28, 9 
этаж, S=34,2/17/8,3 кв.м, балкон, окна ПВХ, космет. 
ремонт, сухая, тёплая, в отл. сост., недорого. Тел. 
8-906-610-86-30.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 
квартале, 2/5 эт. дома, д. 12, S=31/15/7,5  кв.м, бал-
кон, стеклопакеты, 1180 тыс. руб.; 1/5 эт. дома, 
д.7, 31 кв.м, не угл., 900 тыс. руб; 4/5 эт. дома, 
д.   37, 31 кв. м, балкон, 1 млн. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, 2/9 эт. кирп. дома, 32/17/8,5 кв.м, окна 
ПВХ, лоджия 5 кв.м, с/у разд., никто не проживает, 
чистая продажа, 1250 тыс. руб., торг. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.18, 
S=33/17/8 кв.м, балкон, сост. обычное. Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№34 и №32, на 7, 8 и 10 этажах, S=37/17/7 кв.м, 
окна ПВХ, большая застекл., лоджия 7 кв.м, разд. 
с/у, гардеробная, в хор. сосст., возможен обмен на 
2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ улучшенной пла-

нировки , в 3 квартале, д. 35, 5/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, отличное состояние, остаётся кухня и 2 
шкафа-купе. Можно по ипотеке или с использовани-
ем материнского капитала. Тел. 8-905-610-59-61.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№16 и №17, на 4 и 8 этажах, S=34,5/21/6 кв.м, бол. 
лоджия, не угловые, в хор. состоянии. Цены от 1220 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№4, 5, 6 и 9, 37  на 1, 2, 3 и 5 этажах, S=31/15/7 
кв.м, балкон, не угл., в обычн. сост. и с отл. ремон-
том. Цена от 890 тыс. руб. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д. №13 и №15 на 4, 12, 13 этажах, 34/19/9,5 кв.м, 
большая лоджия,, окна ПВХ, в обычн. сост. и с ре-
монтом, чистая продажа. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
новом доме №18, 3 этаж, 37,3/18/11 кв.м, лод-
жия из кухни, с отделкой, не угл., или обменяю на 
3-комнатную квартиру в 3 квартале. Тел. 8-903-831-
08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
дома №6, 31/15/7,5 кв.м, пол - стяжка, нов. провод-
ка, окна и балкон ПВХ, с/у разд., никто не проживает, 
чистая продажа, недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№33 и №35, №35А, №18  на 1, 2, 3 и 4 этажах, 36, 
40 и 50 кв.м, возможен обмен на 2-комнатные. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
кирп. домах: д.№33 - 4 этаж, 62 кв.м, не угл., лод-
жия; д.№35 «бумеранг», на 1 этаже, в отл. сост., 
40 кв.м.; от 1600 тыс. руб., возможен обмен на 
3-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д. 
14, 4 этаж, 34/19/9,5 кв.м, лоджии, отл. ремонт; д. 
16, 4 этаж, 34/21/6 кв. м, лоджия, в хор. сост. - от 
1260 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.15, 
на 8 этаже, S=42/17/11 кв.м, лоджия; д.№10, 4 
этаж, S=44/15,1/15 кв.м, лоджия. В отл. сост., воз-
можен обмен на 3-комнатную квартиру. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской 
серии» в 1 квртале, д. 18, 20, 23 на 1, 2, 3 этажах, 
S-33/17/8кв. м, балкон. Цена от 1280 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Коняево, 1/2 
эт. кирп. дома, балкон, 30 кв.м, можно под мат. ка-
питал; 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Коняево, 40 
кв. м; 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Коняево, 55 
кв. м, 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ (пол-коттеджа) 
в д. Гридино, 65 кв. м. тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 11/12 
эт. дома, S-54 кв.м, в хорошем состоянии, окна ПВХ, 
дверные блоки заменены, остаётся кухонный гарни-
тур. Тел. 8-903-833-20-85.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№13, 3 этаж, S=43,7 кв.м, балкон застеклён, в хор. 
состоянии. Цена 1700 тыс. руб. Собственник. Тел.: 
8-916-121-81-80, 3-36-35.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, на 4 
этаже, 48/29/9 кв.м, балкон застекл., окна ПВХ, в 
хор. сост., недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№18 и №26  «владимирской» серии, на 2, 4, 7 и 8 
эт., S=50/17/12/8 кв.м, балкон, не угл., цена 1750  
и 1850 тыс. руб., возможна ипотека. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, на 9 
и 11 этажах 12-эт. домов, 51,5/30/9 кв.м, не угл., 
лоджия, окна ПВХ, встр. кух. гарнитур, от 1800 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 
эт. дома, S-49 кв.м. Отличный ремонт: окна ПВХ, ла-
минат, лоджия отделана. Светлая, тёплая. Цена 2300 
тыс. руб. Тел. 8-919-029-60-40.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
новом кирп. доме №1, не угловые, на две стороны с 
двумя лоджиями и на одну сторону с одной лоджией, 
57 кв.м, кухня 10 кв. м. Возможны варианты обмена. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 
35а, 4 этаж, S-70,4 кв.м, в отличном состоянии. От 
собственника. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-905-615-
17-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.9, 
2/5 эт. пан. дома, не угловая, 48/17/11/8,5 кв.м, 
балкон застеклён, окна ПВХ, в хор. состоянии, 
остаётся кухонный гарнитур и шкаф в прихожей. 
Возможен обмен на 3-комнатную. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, на 4 
и 5 этажах 9-эт. домов №21 и №26, 50/29/8 кв.м, 
лоджия засекл., окна ПВХ, в хор. сост., ост. встр. 
мебель, 1800 тыс.руб., торг. Тел. 8-903-831-08-
33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле в д.№21 
на 4 этаже «ковровской» серии; в 3 кв-ле в д. №4, 
№21, №29 на 2, 3 и 4 этажах, с ремонтом и без, 
S=47-51 кв.м; д. №17а.  Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, на 9, 
10, 11 эт.  домов №31, №33, №35, S=53/17/13/9 
кв.м, балкон. В отл. сост., окна ПВХ,  с/у в кафеле, 
не угл., очень тёплые. Цена 1850 руб. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9 эт. 
доме №19, S=45 кв.м, лоджия, не угл., никто не про-
живает и не прописан, 1290 тыс. руб., торг. Тел. 
8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, 4/5 пан.дома, 48/17/11/8 кв.м, балкон, не 
угл., в хор. сост., чистая продажа, никто не прож., 
1490 тыс. руб. Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№29, 32 и 34 на 2,7 и 10 этажах, 48/17/11/7,5 кв.м, 
большая лоджия, в хор. сост. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в д. 
№3, 4, 6, 10, 37 на 2, 3 и 4 этажах, S=48/17/11/9 
кв.м, с двумя или одним балконом, в разном состоя-
нии. Цена от 1500 тыс. руб. до 1800 тыс. руб. 
Тел. 8-905-619-12-12.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 
квартале, в «морском» доме №26, 8 этаж, 51/30/9 
кв.м, окна ПВХ, нов. проводка, двери. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.25, 
S=30/17/12/8 кв.м, балкон, в хор. сост., возможен 
обмен на 3-комнатную кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.11, 
48/17/11/8 кв.м, в хорошем состоянии, 2 балкона за-
стекл., окна ПВХ, не угл., чистая продажа, никто не 
проживает, 1590 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  2/5 
эт. дома, не угловая, «распашонка», 48/29/9 кв.м, 
окна ПВХ, балкон застеклён, пол-ленолеум, с/узел, 
разд. в кафеле, возможен обмен на 1-комнатную 
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
централизованные коммуникации(газ, вода, канали-
зация, интернет). S = 94,1 кв.м , индивидуальный 
вход, придомовая территория, панорамный вид на 
Свято-Казанскую обитель. Дорога - ж/б плиты. Ули-
ца освещена парковыми фонарями. Тел. 8-904-034-
85-21.

КОТТЕДЖ! ОТ СОБСТВЕННИКА! Срочно! Цена 
3500 тыс. руб. На территории г. Радужный в квар-
тале 7/2.  Все городские централизованные ком-
муникации (газ, вода, канализация, интернет). S = 
96,7 кв.м, 2 лоджии, земельный участок 6,23 сотки, 
панорамный вид. Все коммуникации уже подключе-
ны. Дорога - ж/б плиты. Улица освещена парковыми 
фонарями. Тел. 8-904-034-85-21.

2-ЭТАЖНЫЙ ДОМ в д. Кадыево Судогодского 
р-на, отделан сайдингом, S- 85,6 кв.м, кирп. гараж, 
18 соток земли, беседка, душевая кабина, баня, 
скважина, газ подведён к дому, 2 теплицы, фрук-
товые деревья, ягодные кустарники. Цена 2,5 млн. 
руб. Тел. 8-920-922-90-89.

ДОМ кирпичный, 40 кв.м. и прилегающий зе-
мельный участок 14 соток в селе Кишлеево Собин-
ского р-на. Отопление: 2 печки. Дёшево. Тел. 8-961-
250-26-88.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сот-
ки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, 
деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в 
д. Гридино, 130 кв.м на уч. 20 соток; 1/2 дома в д. 
Коняево, на участке 16 соток, газ, отопление. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДОМ в д. Малахово, 100 кв.м, на з/у 20 соток; Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 Дом новый из бруса. На вывоз, д. Кадыево. Жи-
лая зона 1 этажа- 4 х 4 кв. м,  2 этажа- 4 х 4 кв.м. Тел. 
+7-904-255 -58-59.
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ДОМ дерев. в п. Асерхово на з/у 15 соток, газ на 
границе; ДОМ в д. Коняево на з/у 18 соток, газ в 
доме. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК В КРЫМУ, 4,5 сотки, 
под ИЖС, пгт. Новофедоровка, Сакский район. Уча-
сток расположен в приморской зоне,  недалеко от 
знаменитого лечебного Сакского озера. Госакт. Цена 
600 тыс.руб. Торг. Тел. 8-900-586-32-60, 3-00-08.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство, 
20 соток, между д. Коняево  и д. В. Занинка. Уча-
сток ровный, удобный подъезд. Свет, газ находятся 
вблизи участка. Тел. 8-964-699-83-37.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 17 соток в д. Улыбы-
шево, электричество, газ, дёшево. Тел. 8-903-645-
02-89.

ДАЧУ, озеро Якушевское 100 метров, дом 40 
кв. м, погреб, теплицы, сад. Живописный вид. Тел. 
8-915-75-55-512. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«А», цена 85 тыс. руб. Тел. 8-915-768-94-81.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Лопухино», 6 соток. 
Участок полностью обработан, ухожен, много плодово-
ягодных насаждений, водопровод, место для стоянки 
автомобиля, сарай для инвентаря. Цена договорная. 
Тел. 8-904-655-89-63.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурно-
во», 15 соток, дом 5х6 кв.м, баня, колодец, водо-
провод, электричество, все насаждения, отличное 
местоположение. Тел. 8-903-645-02-89. 

УЧАСТОК в к/с «Федурново», участок ВI-I. Тел. 
3-20-63.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 11 соток, под ИЖС (в 
собственность) в д. Якушёво. Участок сухой, ровный, 
расположен в живописном месте. Свет на участке, 
газ рядом. До озера 200 м. Цена договорная. 
Документы готовы. Тел. 8-903-832-34-95, Дмитрий. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 14 соток. 
Документы готовы, свет, газ. Тел.: 8-904-858-51-45, 
8-904-858-52-57.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Кадыево 
Собинского р-на, в 15 км от Радужного. Асфальтовая 
дорога, свет, тихое место, озеро, лес, река Клязьма. 
Участок 15 соток, правильной формы, 37 х 40 м. Есть 
выбор. 250 тыс. руб. Тел. 8-920-919-41-44.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д. Коняево (на 
Коняевском поле), 15 соток; д. Гридино, 11 и 
22 сотки; д. Михеево, 32 сотки; д. Малахово, 
21 сотка;  д. Коняево, с фундаментом, 20 со-
ток. д. Коростелёво. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Мала-
хово; 10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Ко-
няево, асфальт. подъезд, газ, фундамент 11 х 15; 
13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 120 тыс.руб.; 
12 соток в д. Прокунино с фундаментом и 17 соток 
с домом. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ:  к/с «Здоровье», 
5 соток, обработан, рядом оз. Якуши, 220 тыс. 
руб.; к/с ««Федурново», 6 соток, свет проплачен и 
подведён, 110 тыс. руб.; к/с «Восточные», 4,6 сотки 
с домиком, 150 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма» с 
кирпичным домом. Тел. 8-904-031-34-70.

ГАРАЖ В ГСК-2 кирпичный, 6 Х 4, не угловой, 
полностью оштукатурен, пол деревянный. Подвал 
сухой, термос. Ворота утеплены. Цена 200 тыс. руб. 
Тел. 8-904-034-93-81.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-610-97-34.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-140-92-88.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Ра-
дужном в любом состоянии по рыночной цене. День-
ги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. 
Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоя-
нии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-
20.

1-2 КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом кварта-
ле, можно в 5-этажных домах.     Тел. 8-905-619-
12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. 
В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

 МЕНЯЮ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ, 18,6 кв.м, на 
1-комнатную квартиру, можно 1 этаж. Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новостройке, 
3 этаж, 37,3/18/11 кв.м, лоджия, с отделкой, на 
3-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д. 9 на 2-ом этаже, не угловая, «распашонка», на 
3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 

д.1, 9 этаж, 57 кв. м., кухня 10 кв. м, лоджия из кухни, 
южная сторона, не угловая на 3-комнатную квартиру  
в «морском» доме. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
дома «влад.» серии, на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале «влад.» 
серии на 3-комнатную кв-ру «влад.» серии или в 
«морских» домах. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме 
на 2-комнатную. Тел. 8-904-034-93-81.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 9 этаже, S=60 
кв.м, в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ. Тел. 8-904-255-59-
44.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.33, 
без посредников,  на длительный срок,  без мебели. 
Тел.  3-35-36, 8-900-474-48-03, 8-920-910-34-13.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.2, 
на длительный срок. Тел. 8-904-035-14-76 (Наталия), 
8-904-033-30-09 (Андрей). 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, на 
длительный срок, частично меблирована, 7 тыс. руб. 
+ ком. услуги. Тел. 8-904-037-89-75, 3-19-24.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок, 
за 6-7 тыс. руб. в месяц (без оплаты квартплаты). 
Подробности по тел. 8-920-931-99-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.1, 
на длительный срок,  частично меблированная. Тел.  
8-920-623-60-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале  на 
длительный срок. Тел.  8-906-562-99-98.

2-КОМНАТНУЮ меблированную  КВАРТИРУ. 
Тел.  8-903-648-41-15.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, д. 10, частично меблир., есть телевизор, 
стиральная машина, холодильник,  6000 + к/у. тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.28, 
кв.35, 9 этаж. Тел. 8-906-562-59-94.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.6,  
частично меблирована, на длительный срок, 7000 
руб. +к/у. Тел. 8-904-598-39-06., Сергей.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без мебели  на 
длительный срок. Тел.: 8-911-930-86-84, Сергей; 
3-48-34, звонить с 20.00 до 21.00.

Предлагаю отдых на Чёрном море, тёплый залив, 
пос. Сенной, 60 км. от Анапы. СДАЮ КОМНАТУ. 
Недорого. Тел. 8-918-941-29-72, Людмила.
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